２０２６年２月２日

各  位

会 社 名 ア マ ノ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑   学

 （コード番号 ６４３６ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 執行役員

経営企画本部長 室 井 清 孝

 （TEL：０４５－４３９－１５９１）

自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による

自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ

 当社は、2026 年１月 30 日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、下記のと

おり実施いたしましたので、お知らせいたします。なお、下記の取得をもちまして、2026 年

１月 30 日開催の取締役会決議に基づく自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知

らせいたします。

記

１．取得に係る事項の内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 1,147,000 株

(3) 株式の取得価額の総額 4,489,358,000 円

(4) 取得日  2026 年２月２日

(5) 取得の方法  株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）による買付け

（ご参考）2026 年１月 30 日開催の取締役会における決議内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得しうる株式の総数 1,147,000 株（上限）

（発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 1.61％）

(3) 株式の取得価額の総額 5,000 百万円（上限）

(4) 取得期間   2026 年２月２日から 2026 年３月 31 日まで

(5) 取得の方法 株式会社東京証券取引所の自己株式立会外買付取引

（ToSTNeT-3）

(6) その他本自己株式取得に必要な一切の事項の決定については、当社代表取締役社長又は

その指名する者に一任する。

以 上

05497
AMANOLogo

05998
FASFマーク

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2026-02-02T11:00:05+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service